股票代码：600966         股票简称：博汇纸业           编号：临2012-024

转债代码：110007         转债简称：博汇转债

山东博汇纸业股份有限公司

关于控股股东减持公司可转换公司债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司可转换公司债券于2009年9月23日发行完毕，公司控股股东山东博汇集

团有限公司（以下简称“博汇集团”）共计配售本公司可转换公司债券30,671.60万

元，占发行总量的31.46%。截止2012年10月12日，博汇集团尚持有本公司可转换公

司债券492,300张，占发行总量的5.05%。

日前公司接博汇集团通知，博汇集团通过上海证券交易所大宗交易系统减持其

持有的本公司可转换公司债券492,300张。此次减持后，博汇集团不再持有本公司的

可转换公司债券。

特此公告。

山东博汇纸业股份有限公司董事会

二○一二年十月十九日